平成 23 年 2 月 22 日

各 位
会 社 名 株 式 会 社 日 本 レ ッ プ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 若 林  要

（ コード番号：8992 東証マザーズ ）

問 合 せ 先 フィナンシャルコントローラー  橋 本 充 生

（ TEL. 03-6910-3300）

（訂正）「匿名組合出資先の信託受益権売却による売却益計上に伴う業績予想の修正について」の

一部訂正のお知らせ

平成23年2月21日に公表いたしました「匿名組合出資先の信託受益権売却による売却益計上に伴う業績予

想の修正について」におきまして、一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。なお、訂正箇所には下線を付して表示しています。

記

訂正内容

【訂正前】

1. 修正の理由

本日、当社が一部匿名組合出資をしております特別目的会社が保有する信託受益権の売買契約が締結

された旨、アセットマネージャーより連絡を受けました。売買実行日は3月14日を予定しており、売主側

の資金調達の状況によっては、売買が実行されない可能性もございますが、予定通り売買が実行された

場合には匿名組合出資金の売却益として約50百万円の営業外収益の増加が見込まれることから、業績予

想を修正しお知らせいたします。（以下省略）

【訂正後】

1. 修正の理由

本日、当社が一部匿名組合出資をしております特別目的会社が保有する信託受益権の売買契約が締結

された旨、アセットマネージャーより連絡を受けました。売買実行日は3月14日を予定しており、買主側

の資金調達の状況によっては、売買が実行されない可能性もございますが、予定通り売買が実行された

場合には匿名組合出資金の売却益として約50百万円の営業外収益の増加が見込まれることから、業績予

想を修正しお知らせいたします。（以下省略）

以上